Ritt auf dem Vulkan

GTR-Treffen in Laubach

Anmeldeliste

Stand: 22.04.2002 Bikerh. = Bikerhaus ; Oberw. = Oberwaider Hof ; LaubWa = Laubacher Wald; Solms = Solmser Hof; Waldh. = Hotel Waldhaus

	Anmeldung
	Mitfahrer
	Ort
	Reserv.
	wo
	Gtr
	sonst.
	Pers
	Zeit
	email

	Gerald Kolb
	Kerstin
	Bleicherode
	1 DZ
	Bikerh.
	1
	
	2
	3.-5.05.02
	Gerald.Kolb@ca.com

	Wolfram Tege
	Freund
	Harsum (H)
	1 DZ
	Bikerh.
	1
	BMW
	2
	3.-5.05.02
	tege@gmx.de

	Reinhold Doubrawa
	Susi
	Herbrechtingen
	1 DZ
	Bikerh.
	1
	
	2
	3.-5.05.02
	Reinhold.Doubrawa@t-online.de

	Dominik Zirngibl
	
	Augsburg
	1 Zelt
	Bikerh.
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	dzirngibl@web.de

	Axel Wittich (Pin)
	
	Norden
	1 EZ
	Bikerh.
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	Wittich-Norden@t-online.de

	Michael Müller          
	
	Marburg
	  -
	-
	1
	
	1
	5.05.02
	mimue1@t-online.de

	Jürgen Lautenbach
	Annette, Jutta
	Bad Rappenau
	1DZ, 1EZ
	Oberw.
	1
	XV 535
	3
	3.-5.05.02
	juergenlautenbach@arcor.de

	Ewald Reis
	+ Kollege
	Rivenich
	2 Zelt
	Bikerh.
	1
	Z 1000
	2
	3.-5.05.02
	e.reis@surfeu.de

	Fritz Kröger
	Regula
	Hann. Münden
	1 DZ
	Oberw.
	1
	
	2
	3.-5.05.02
	fritz.kroeger@t-online.de

	Berten Steenwegen
	2GTR + Soz.
	Aarschot (B)
	2 Zelt
	Bikerh.
	2
	
	4
	3.-5.05.02
	berten@berten.be

	Bernd Neumann
	Anette
	Altenhain
	1 Zelt
	Bikerh.
	1
	XV 535
	2
	3.-5.05.02
	jaegerhaus@t-online.de

	Peter Bracke (Französisch)
	Frau
	Berg. Gladbach
	1 DZ
	Bikerh.
	1
	
	2
	3.-5.05.02
	PeterSimba@aol.com

	Richard Reinke
	Renate
	Mühlheim/M.
	1 DZ
	Oberw.
	1
	GPZ 500 S
	2
	4.-5.05.02
	richardreinke@nexgo.de

	Steven Patriquen
	
	London
	1 EZ
	LaubWa
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	patriquen@yahoo.com

	Ralf Ehrhardt
	
	Zweibrücken
	1 EZ 
	Oberw.
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	Ehrhardt.ralf@nexgo.de

	Gerhard Schips
	
	Laubach
	 -
	-
	
	BMW
	1
	4.05.02
	schips@tankstelle.de

	Horst Rauch
	
	Wölfersheim
	 -
	-
	1
	
	1
	4.05.02
	schips@tankstelle.de

	Christof Leiss
	Frau ?
	Walldorf
	1 DZ
	Oberw.
	1
	CBR 600
	2
	3.-5.05.02
	Christof.L@gmx.de

	Markus Merschmann
	Betty 
	Rheda-Wiedenbr.
	1 DZ
	Solms
	1
	
	2
	4.-5.05.02
	MadMaxMerschmann@aol.com

	                       + Freund
	Udo
	Rheda-Wiedenbr.
	1 Zelt
	Bikerh.
	1
	
	1
	4.-5.05.02
	MadMaxMerschmann@aol.com

	Katrin Kunze
	Looser
	Göttingen
	-
	Wohnw.
	
	ZRX1100, GPZ900R
	2
	3.-5.05.02
	Katrin-Kunze@gmx.de

	Rüdiger Schmidt
	
	Salzgitter
	1 Zelt
	Bikerh.
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	Funstreetbiker@aol.com

	Sean O´ Donovan
	
	Heidelberg
	1 Zelt
	Bikerh.
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	sean.odonovan@heidelbergtravel.com

	Tore Florin
	2. Person
	Fuldatal
	1 Zelt
	Bikerh.
	1
	
	2
	3(4).-5.05
	florin@florin-gartenbau.de

	Michael Carpenter
	
	Unterschleißheim
	1 EZ
	LaubWa
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	mcarpen50@aol.com

	Claus v. Wachter
	
	Grünendeich
	1 EZ
	Solms
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	Andrea.Frantzen@t-online.de

	Peter Spalt
	Frau
	Weiterstadt
	-
	-
	1
	
	2
	4.05.02
	Pemi1@aol.com

	Lars Zeyen
	
	Monheim
	-
	?
	1
	
	1
	3.-4.05.02
	lzeyen@web.de

	Franz Fischermann
	
	Mönchengladbach
	
	Waldh.
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	ffischermann@web.de

	Alois Vollath
	
	Weiden (i. d. OPf.)
	
	?
	1
	
	1
	3.-5.05.02
	AVollath@new-wen.net

	Achim Gerstenberg
	2. Person
	Mainz
	1 Zelt
	
	?
	2 Motorräder
	2
	4.-5.05.02
	gerstenb@mpip-mainz.mpg.de

	Klaus Klemens
	evtl. Frau
	Duisburg
	1 Zelt
	Bikerh.
	1
	
	1(2)
	4.-5.05.02
	Gerd.Huesken@T-Online.de

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Interesse:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mark Kleefstra
	
	Dronten (NL)
	
	
	1
	
	
	
	marc@kleefstra.nl

	Heinz-Josef Büchel
	
	Stolberg
	-
	-
	1
	
	1
	
	heinz-josef.buechel@prymetall.com

	Lutz Okner
	
	Kümmritz
	
	
	1
	
	1
	
	Lutz@Okner.de

	Dirk Bosse
	
	Salzgitter
	
	
	1
	
	1
	
	DiBoSalzgitter@AOL.com


